
2022 年 3 月 3 日 

日本観光学会関東支部会（第 1 報） 

関東支部会員各位 

関東支部長 

麻生憲一 

 

平素、日本観光学会関東支部会の諸活動にご支援ご協力を賜り、誠にありがとうございま

す。さて、既に学会 HP 上ではお知らせしておりますが、2021 年度の関東支部会は高崎経

済大学のご協力により以下の日時に開催する運びとなりました。つきましては、総会参加

ならびに研究発表会の有無につきまして、ご連絡いただければ幸いです。最後に、会員の

皆様には、ご連絡が遅くなりましたことを深くお詫び申し上げます。 

 

記 

 

日本観光学会関東支部会 総会ならびに研究発表会 

日時：2022 年 3 月 20 日（日）13 時より 15 時 45 分 

開催校：高崎経済大学 

形式：オンラインにより開催（Zoom） 

次第：13:00～13:25 総会 

13:30～14:10 基調講演 

14:15～15:00 研究発表会（発表 20 分、質疑応答 10 分、最大 3 報告） 

 

総会・研究発表会参加の有無ならびに研究発表会の発表希望につきまして、以下の日程まで

に麻生までご連絡ください。ご参加いただける会員の皆様には後日 Zoom ID、パスワード

をご連絡いたします。また総会を開催する都合上、ご参加できない会員もしくはお返事のな

い会員については、議決に際して議長一任とさせていただきます。 

 

総会・研究発表会の参加 ・・・・2022 年 3 月 18 日（金）まで 

研究発表の希望     ・・・・2022 年 3 月 15 日（火）まで 

申し込み・連絡先： 帝京大学 麻生研究室宛 (asou.kenichi.nj@teikyo-u.ac.jp) 

 

なお、研究発表希望者が多い場合は定員（3 名）になり次第、締め切ることがございますの

でご了解ください。 

以上 


